
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 21:35:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 100/2024

N° do Processo/Ano: 133/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 10:30:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 10:30:00

Valor estimado: R$ 33.700,41
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PINTURA
DA ESCOLA MUNICIPAL DELMIRA TERESINHA VILLA GOBBO, EM TAGUAÍ-PROTOCOLO:
2603/2024-NATUREZA: SERVIÇO DE PINTURA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PINTURA
DA ESCOLA MUNICIPAL DELMIRA TERESINHA VILLA GOBBO, EM TAGUAÍ-PROTOCOLO:
2603/2024-NATUREZA: SERVIÇO DE PINTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-pintura-da-escola-municipal-delmira-teresinha-villa-gobbo-em-taguai-protocolo-26032024-natureza-servico-de-pinturastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/002039f71dce751577e4a577098083c7.pdf

